
 
 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 244  DEL 13/03/2019 
 
 

O G G E T T O  
 
PREV.2019/DM/41 FORNITURA CEROTTO DI ANCORAGGIO SONDA NASO 
GASTRICA AI SENSI DELL’ART. 36 C. 6 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. CIG 
Z5C2704BA2 – DETERMINA DI REVOCA 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Delegato Michele Bregant 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



  

Premesso che: 
• per effetto della L.R. 17 dicembre 2018 n.27 le funzioni di Egas, di cui all’art. 7 della L.R. 16 ottobre 
2014, n.17, sono transitate dal 1° gennaio 2019, all’Azienda regionale di coordinamento per la salute 
(di seguito ARCS); 
• l’ARCS subentra nel patrimonio e in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi dell’Ente per la Gestione 
Accentrata dei Servizi Condivisi che è stato contestualmente soppresso. 
 
Rilevato che è pervenuta richiesta da parte di Asuiud per l’approvvigionamento di cerotto di 
ancoraggio sonda naso gastrica con documentazione agli atti; 
 
Dato atto che al fine di soddisfare le necessità di Asuiud è stata pubblicata la RDO Aperta sul Mercato 
Elettronico di Consip n. 2216399; 
 
Considerato che l’azienda utilizzatrice risulta impossibilitata a procedere alla valutazione di idoneità 
dei prodotti offerti, in quanto le schede tecniche presentate dai concorrenti non sono confrontabili, 
mancando nella descrizione del lotto alcune indicazioni rilevanti al fine della valutazione; 
 
Ritenuto pertanto di revocare la procedura pubblicata sul Mercato Elettronico di Consip n. 2216399 e 
di annullare lo smartcig Z5C2704BA2; 
 
Visto il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dr. Bregant Michele; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di revocare la procedura pubblicata sul Mercato Elettronico di Consip n. 2216399; 
2. di annullare lo smartcig Z5C2704BA2; 
3. di trasmettere la presente agli uffici competenti per i relativi seguiti. 

 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Delegato Michele Bregant 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 244 del 13/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MICHELE BREGANT
CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R
DATA FIRMA: 13/03/2019 16:32:06
IMPRONTA: 744187D3F49A76FB87A523107E9F6E04463F212A28558E180BDED04CDFC7BAF4
          463F212A28558E180BDED04CDFC7BAF4E476710C5013988BE7AD59565B9834EA
          E476710C5013988BE7AD59565B9834EAAEB4FA07253DCC94674B0BB4787F239F
          AEB4FA07253DCC94674B0BB4787F239F6B945A4DF206E006DE31BAB9786B96C1


